
 
TSFP-1270T-20-SMF - SFP+ Monomodo SM LC 10Gbps 20km envío

1270nm / recepción 1330nm. Transmisor

SKU: TSFP-1270T-20-SMF

Link: https://www.mundicam.com/productos/accessorios-

cctv/conexiones/conectores/tsfp-1270t-20-smf/

PRODUCT INFORMATION

Marcas: 2338
Categorías: COMPLEMENTOS, Conexiones, Conectores
Etiquetas: DAHUA
Fibra única monomodoPuerto LCEnvío de 1270 nm y recepción de 1330 nmDistancia
de transmisión de hasta 20 km

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Parámetro Valor
Tipo de fibra óptica Fibra única monomodo
Tipo de puerto óptico LC
Velocidad 10 Gb/s
Longitud de onda Tx: 1270 nm / Rx: 1330 nm
Distancia de transmisión 20 km
Humedad relativa 5% – 95%
Temperatura de funcionamiento –40 °C a +85 °C
Velocidad máx. puerto óptico 10 Gb/s
Dimensiones 57,5 × 13,9 × 8,5 mm
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